
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 07.12.2018

Avaldamise lõpp: 08.12.2048 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Saru Lauavabrik (registrikood: 14268901) (aadress Puidutööstuse, Saru küla,

Rõuge vald, 66009 Võrumaa) taotluse alusel on Keskkonnaamet väljastanud õhusaasteloa nr L.ÕV/332042.

Õhusaasteloas  on  käitiseks  Võru  maakonnas  Rõuge  vallas  Saru  külas  Puidutööstuse  kinnistul

(katastritunnus 49301:002:0510) asuv puidutööstus. 

Ettevõtte põhitegevusalaks on puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide tootmine (EMTAK kood

16231)  ja  muude  ehituspuusepa-  ja  tisleritoodete  tootmine  (EMTAK  kood  16109).  Ettevõttes  on  kuus

heiteallikat: katlamaja korsten, põhitsehhi aspiratsioonisüsteemi tsüklon, uksetsehhi aspiratsioonisüsteemi

tsüklon,  puiduhakkuri  väljatõmbe  ventilatsioonisüsteemi  tsüklon,  puitpindade  värvimisliini  ühtse

ventilatsioonisüsteemi  väljaviskeava  ja  ekstruuderliini  kuivatusahju  ventilatsioonisüsteemi  väljaviskeava.

Lisaks  toimub  puitpindade  katmisel,  transportimisel  ning  komponentide  liimimisel  osaline  saasteainete

kontrollimatu heide välisõhku. Õhusaasteloaga lubatud tegevusega ei kaasne olulist keskkonnamõju ning

tekkivate  saasteainete  arvutuslikud  saastetasemed jäävad  tunduvalt  alla  neile  kehtestatud  õhukvaliteedi

piirväärtustele.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lõuna regiooni

Võru kontoris (Karja 17a, Võru linn) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  Õhusaasteluba  on  nähtav  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste  portaalis  (https://

eteenus.keskkonnaamet.ee).
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E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1401500
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